
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О согласительной комиссии 
по Федеральному закону "О внесении изменений 
в статьи 5 и 38 Федерального закона "О рекламе" 

В связи с отклонением Советом Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации Федерального закона 
"О внесении изменений в статьи 5 и 38 Федерального закона 
"О рекламе" Совет Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации постановляет: 

1. Предложить Государственной Думе Федерального 
Собрания Российской Федерации создать согласительную 
комиссию для преодоления возникших разногласий по 
Федеральному закону "О внесении изменений в статьи 5 и 38 
Федерального закона "О рекламе", избрав в ее состав от Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
следующих членов Совета Федерации: Майорова Алексея 
Петровича (сопредседатель согласительной комиссии), Белякова 
Антона Владимировича, Тимченко Вячеслава Степановича. 

eq1568.doc 645 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Соб 
Российской Федер' 

Москва 
31 января 2018 года 
№ 25-СФ 

'.-V \ 

SVsl 
В.И. МАТВИЕНКО 

eql568.doc 645 


